
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 14  

 

ПРИКАЗ 

 

 30.08.2024                                                                                   № 109/о 

 

Об установлении стоимости платных  образовательных услуг  

в МБДОУ № 14  

 

В соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг, 

утвержденными Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 №706, 

Федеральным законом «О защите прав потребителей» от 07.02.1992 № 2300-1, 

Правилами об оказании платных образовательных услуг  в Муниципальном  

бюджетном дошкольном образовательном  учреждении № 14, Уставом МБДОУ 

№ 14, на основании расчета стоимости платной услуги,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Установить с 01 сентября 2024 года размер стоимости оказания платных 

образовательных услуг (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

    

Заведующий 

    

                    Е.И. Поташ 

      
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: дело, ЦБ ОО. 

 
 



УТВЕРЖДЕНЫ  

приказом заведующего 

от 30.08.2024 №109/о 
 

N 
п/п 

Наименование образовательной программы  Количество 
академических  часов 

Стоимость  

в 

неделю 

в 

месяц 

всего 1 ак. часа, 

руб. 

в год, руб. 

1.  Дополнительная общеразвивающая программа 
«ГРАЦИЯ. Развитие физических способностей 

дошкольников средствами художественной  

гимнастики» 

2 8 72 70,00 3600,00 

2.  Дополнительная общеразвивающая программа 
«ГЕРКУЛЕС. Развитие физических 

способностей дошкольников средствами 

силовой гимнастики» 

2 8 72 70,00 3600,00 

3.  Дополнительная общеразвивающая программа 

«КРЕПЫШИ. Оздоровительная гимнастика для 

малышей» 

2 8 72 70,00 3600,00 

4.  Дополнительная общеразвивающая программа 
«ВОЛШЕБНЫЙ КВИЛЛИНГ» 

2 8 72 50,00 3600,00 

5.  Дополнительная общеразвивающая программа 
«УМНИКИ И УМНИЦЫ»  

2 8 72 110,00 7920,00 

6.  Дополнительная общеразвивающая программа 

«В СТРАНЕ ПЕСОЧНЫХ ИГР» 
2 8 72 100,00 7200,00 

7.  Дополнительная общеразвивающая программа 

«ЗВУКАРИК» 
2 8 72 250,00 18000,00 

8.  Дополнительная общеразвивающая программа 

«ВЕСЕЛЫЙ АНГЛИЙСКИЙ» 
1 4 48 70,00 3360,00 

9.  Дополнительная общеразвивающая программа 

«СКАЗОЧНЫЕ ЛАБИРИНТЫ ИГРЫ» 
2 8 72 100,00 7200,00 

10.  Дополнительная общеразвивающая программа 
«МАЛЕНЬКИЙ ГЕНИЙ» 

2 8 72 70,00 5040,00 

11.  Дополнительная общеразвивающая программа 
«КРАЕЛЮБОВЫ» 

2 8 72 100,00 7200,00 

12.  Дополнительная общеразвивающая программа 
«ВОЛШЕБНЫЕ РУЧКИ» 

2 8 72 100,00 7200,00 

13.  Дополнительная общеразвивающая программа 
«МЕНТАЛЬНАЯ АРИФМЕТИКА» 

2 8 72 100,00 7200,00 

14.  Дополнительная общеразвивающая программа 

«СКОРОЧТЕНИЕ» 
2 8 72 100,00 7200,00 

15.  Дополнительная общеразвивающая программа 

«РОБОТОТЕХНИКА» 
2 8 72 100,00 7200,00 

 

 


		2024-08-30T14:38:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 14
	Я являюсь автором этого документа




